17-02-2024 21:20:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vazamento de água; asfalto cedeu; perigo de acidente com pedestre e veículos.

Vazamento de água da calçada para dentro do afasto, havendo perigo de ceder o asfalto em razão do grande
volume de água e o intenso fluxo de veículos na via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

ROOSELVET DE OLIVEIRA, 911, ESQUINA COM A JOÃO NAVES DE ÁVILA AO LADO DO
HOTEL HAABAS, -, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: HOTEL HAABAS

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 35387/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NORDAU GONÇALVES MELO, 1485, APTO 304, JD.SANTA MONICA, 38.408-218, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Prof. Edilson Graciolli

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Prof. Edilson Graciolli

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

Nome Quantidade

Ver. Prof. Edilson Graciolli 1

1Total